menor preço por lote, conforme condições, quantidades, 
Contratado: LUCIANO SÁ TELES NUNES JUNIOR LTDA Inscrita no CNPJ de nº 
26.875.926/0001-14, situada na Rua Manoel Félix, s/n°, Centro - Iraquara – BA, 
CEP: 46.980-000 - Bahia. Valor da Contratação: R$ 13.601,00 (TREZE MIL 
SEISCENTOS E UM REAIS) em 30 de dezembro de 2024 – Antônio José dos 
Santos - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que 
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e

[...]

menor preço por 
lote, conforme condições, quantidades, Contratado: LUCIANO SÁ TELES 
NUNES JUNIOR LTDA Inscrita no CNPJ de nº 26.875.926/0001-14, situada na 
Rua Manoel Félix, s/n°, Centro - Iraquara – BA, CEP: 46.980-000. Valor da 
Contratação: R$ 13.601,00 (TREZE MIL SEISCENTOS E UM REAIS), em 30 de 
dezembro de 2024. Suede de Jesus Neves Filho - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 005 2024 - Processo Administrativo n° 0022312/2024, 
Dispensa n° 005 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Iraquara, inscrita 
no CNPJ sob nº 16.255.366/0001-41.

[...]

menor preço por lote, conforme condições, 
quantidades, Contratado: LUCIANO SÁ TELES NUNES JUNIOR LTDA Inscrita 
no CNPJ de nº 26.875.926/0001-14, situada na Rua Manoel Félix, s/n°, Centro - 
Iraquara – BA, CEP: 46.980-000 - Bahia. Valor da Contratação: de R$ 22.201,00 
(VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E UM REAIS) em 30 de dezembro de 2024 – 
Antônio José dos Santos - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que 
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratado: 
LUCIANO SÁ TELES NUNES JUNIOR LTDA Inscrita no CNPJ de nº 
26.875.926/0001-14, situada na Rua Manoel Félix, s/n°, Centro - Iraquara – BA, 
CEP: 46.980-000. Valor da Contratação: de R$ 22.201,00 (vinte e dois mil 
duzentos e um reais), em 30 de dezembro de 2024. Suede de Jesus Neves Filho 
- Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 006 2024 - Processo Administrativo n° 0032312/2024, 
Dispensa n° 006 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Iraquara, inscrita 
no CNPJ sob nº 16.255.366/0001-41.

[...]

menor preço por lote, conforme condições, 
quantidades, Contratado: SELMA DO CARMO GAMA LTDA Inscrita no CNPJ 
de nº 08.010.005/0001-07, situada na Rua Manoel Félix, s/n°, Centro - Iraquara – 
BA, CEP: 46.980-000 - Bahia. Valor da Contratação: de R$ 17.570,63 (dezessete 
mil quinhentos e setenta reais e sessenta e três centavos) em 30 de 
dezembro de 2024 – Antônio José dos Santos - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades, 
Contratado: SELMA DO CARMO GAMA Inscrita no CNPJ de nº 
08.010.005/0001-07, situada na situada à Rua Simpliciano Lima, s/n°, Centro - 
Iraquara – BA, CEP: 46.980-000, Valor da Contratação: de R$ 17.570,63 
(dezessete mil quinhentos e setenta reais e sessenta e três centavos, em 30 
de dezembro de 2024. Suede de Jesus Neves Filho - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 008 2024 - Processo Administrativo n° 0052312/2024, 
Dispensa n° 008 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Iraquara, inscrita